



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 55-2022/Ext.] CHANDIGARH, MONDAY, MARCH 28, 2022 (CHAITRA 7, 1944 SAKA)

हरियाणा सरकार

विद्यालय शिक्षा विभाग

अधिसूचना

दिनांक 28 मार्च, 2022

**संख्या 8/134-2019 पी०एस० (1).**— हरियाणा विद्यालय शिक्षा अधिनियम, 1995 (1999 का 12) की धारा 24 की उप-धारा (2) के साथ पठित उप-धारा (1) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, हरियाणा विद्यालय शिक्षा नियम, 2003, को आगे संशोधित करने के लिए निम्नलिखित नियम बनाते हैं ; अर्थात् :-

1. ये नियम हरियाणा विद्यालय शिक्षा (संशोधन) नियम, 2022 कहे जा सकते हैं।
2. हरियाणा विद्यालय शिक्षा नियम, 2003 में, नियम 134क का लोप कर दिया जाएगा।

आनन्द मोहन शरण,  
अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
विद्यालय शिक्षा विभाग।

**HARYANA GOVERNMENT**

**SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT**

**Notification**

The 28th March, 2022

**No. 8/134-2019 PS (1).**— In exercise of the powers conferred under Sub-section (1) read with Sub-section (2) of Section 24 of the Haryana School Education Act, 1995 (12 of 1999), the Governor of Haryana hereby makes the following rules further to amend the Haryana School Education Rules, 2003, namely:-

1. These rules may be called the Haryana School Education (Amendment) Rules, 2022.
2. In the Haryana School Education Rules, 2003, rule 134A shall be omitted.

ANAND MOHAN SHARAN,  
Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
School Education Department.

9538—C.S.—H.G.P., Pkl.

(951)